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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 7-й тур, Матч №51

П`ятниця, 10.09.2021, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 24°C. Глядачі: 300

«Рух» Львів

3 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Ледвій Дмитро
3 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
5 Слюсар Денис
10 Федор Олег
2 Савчук Гліб
17 Сапуга Марко (К)
6 Варфоломєєв Іван
7 Непейпієв Руслан
8 Руніч Василь
11 Шостак Дмитро

Запасні
12 Дубовий Іван
9 Бендера Іван
13 Обаміна Майкл
20 Кітела Андрій
19 Пастух Євгеній
15 Підгурський Денис
14 Русяк Назар
16 Рогачов Нікіта

Тренер
Пономарьов Віталій

1 Сапутін Олександр
10 Алефіренко Даниїл
5 Токар Богдан
4 Дудник Юрій
2 Байрук Назар
7 Сміян Максим (К)
8 Кисіль Ярослав
3 Долбнєв Артем
9 Андрущенко Андрій
6 Євтушенко Олександр
11 Лєгостаєв Артем

Запасні
20 Ільченко Ілля
13 Баранов Микита
18 Вирич Денис
19 Тузенко Данило
16 Гільєрме
14 Хлань Максим
12 Басовський Данило
17 Титаренко Максим

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Скрипник Максим
Асистент 1:
Касаткін Андрій
Асистент 2:
Якименко Павло
4-й арбітр:
Леськів Ярослав

Делегат:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 7-й тур, Матч №51
П`ятниця, 10.09.2021, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 24°C. Глядачі: 300

«Рух» Львів 3 : 1 «Зоря» Луганськ
10 Федор Олег

19 Пастух Євгеній 27'

17 Сапуга Марко 31'

7 Непейпієв Руслан 42'

2 Савчук Гліб 48'

56' 9 Андрущенко Андрій
16 Гільєрме

56' 6 Євтушенко Олександр
14 Хлань Максим

8 Руніч Василь
13 Обаміна Майкл 58'

69' 3 Долбнєв Артем
19 Тузенко Данило

11 Шостак Дмитро
9 Бендера Іван 70'

9 Бендера Іван 74'

79' 1 Сапутін Олександр

81' 10 Алефіренко Даниїл
17 Титаренко Максим

81' 11 Лєгостаєв Артем
18 Вирич Денис

84' 16 Гільєрме

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


